
Id: 5F9D26F6D1934DA0B231DB00A7089C60. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 79/XI/2011
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie: zwolnienia z podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jedn. Dz. U. Nr 136 z 2006 r., poz. 969 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłoszeniu  aktów  normatywnych  i niektórych  innych  aktów  prawnych  (Dz. U.  z 2011  r. Nr  197  poz.  1172  ze 
zm.), 

Rada Gminy Kłomnice uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego grunty: 1/ zajęte na cele ochrony przeciwpożarowej, 2/ zajęte na potrzeby 
nieodpłatnej  działalności  w zakresie  upowszechniania  kultury  3/  przeznaczone  na  nieodpłatne  upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Kłomnice Nr 299/XLI/2010 z dnia 10.11.2010  r. w sprawie zwolnienia 
z podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 styczna 2012 r. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłomnice 

mgr inż. Jarosław Łapeta


